[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Красносулинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2016                                              № 799

                     г. Красный Сулин
О постановке на учет граждан, имеющих

трех и более несовершеннолетних детей

и совместно проживающие с ними в целях

предоставления земельного участка в общую

долевую собственность бесплатно

Рассмотрев заявление Курниковой Натальи Геннадьевны, проживающей по адресу: ул. Шаумяна, 22, г. Красный Сулин, Красносулинский район, Ростовская область о постановке на учет её с мужем и совместно проживающих с ними несовершеннолетних детей в целях предоставления земельного участка в общую долевую собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, на основании постановления Администрации Красносулинского городского поселения от 13.05.2015 № 203 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающие с ними и предоставления им земельных участков в общую долевую собственность бесплатно», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Красносулинское городское поселение», Администрация Красносулинского городского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Красносулинского городского поселения поставить на учет граждан Куриникову Наталью Геннадьевну, Чеканова Андрея Викторовича и совместно проживающих с ними несовершеннолетних детей в целях предоставления земельного участка в общую долевую собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства.

2. Настоящее постановление размещается на официальном сайте муниципального образования «Красносулинское городское поселение» в информационно-телекоммуни​кационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам развития социальной сферы и муниципальной собственности (Грузинов П.А.).

Глава Красносулинского

городского поселения                                                                     Ю.Г. Голубов
Постановление вносит
отдел земельных, имущественных отношений

и предпринимательства